

K.T.A Nordvestfyn A/S

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 10305748

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A Nordvestfyn A/S

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 10305748

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 64812881

Telefax: 63815881

Hjemmeside: www.kta-bogense.dk

E-mail: kta-bogense@mail.dk

Bestyrelse

Simon Madsen, formand

Johnny Eilsøe

Martin Hansen

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift af køreteknisk anlæg samt hermed forbunden forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 385 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 3.906 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.376.972	1.091
Personaleomkostninger	1	(956.744)	(911)
Af- og nedskrivninger		<u>(98.206)</u>	<u>(163)</u>
Driftsresultat		322.022	17
Andre finansielle indtægter	2	203.389	192
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.376)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		493.035	167
Skat af årets resultat	4	<u>(108.468)</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		<u>384.567</u>	<u>124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>384.567</u>	<u>124</u>
		<u>384.567</u>	<u>124</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.687	485
Materielle anlægsaktiver	5	527.687	485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.050.000	3.050
Finansielle anlægsaktiver		3.050.000	3.050
Anlægsaktiver		3.577.687	3.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.686	509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.574	354
Tilgodehavender		932.260	863
Likvide beholdninger		92.972	2
Omsætningsaktiver		1.025.232	865
Aktiver		4.602.919	4.400

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.406.453	3.022
Egenkapital		3.906.453	3.522
Udskudt skat		19.483	9
Hensatte forpligtelser		19.483	9
Bankgæld		258.807	601
Skyldig selskabsskat		97.871	48
Anden gæld		320.305	220
Kortfristede gældsforpligtelser		676.983	869
Gældsforpligtelser		676.983	869
Passiver		4.602.919	4.400
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.021.886	3.521.886
Årets resultat	0	384.567	384.567
Egenkapital ultimo	500.000	3.406.453	3.906.453

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	856.307	819
Pensioner	59.320	75
Andre omkostninger til social sikring	24.108	17
Andre personaleomkostninger	17.009	0
	956.744	911
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.209	153
Renteindtægter i øvrigt	33.180	39
	203.389	192
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.376	42
	32.376	42
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.871	48
Ændring af udskudt skat	10.597	(5)
	108.468	43

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	963.650
Tilgange	514.500
Afgange	(529.271)
Kostpris ultimo	948.879
Af- og nedskrivninger primo	(478.803)
Årets afskrivninger	(214.696)
Tilbageførsel ved afgang	272.307
Af- og nedskrivninger ultimo	(421.192)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.687

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.T.A. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 600.000 kr.
